ЧАВАШ РЕСПУБЛИКИ ШАМАРША РАЙОНЕ ПУЯНКАССИ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙЕН АДМИНИСТРАЦИЙЕ



ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ШЕМУРШИНСКИЙ РАЙОН АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОБУЯНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЙЫШӐНУ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«27» раштав 2018 № 82 Пуянкасси ялё «27» декабря 2018 № 82 деревня Малое Буяново

Об исключении из списка граждан, состоящих на учете улучшения жилищных условий

В соответствии с Жилищным Кодексом Российской Федерации, Законом Чувашской Республики «О регулировании жилищных отношений» от 17 октября 2005г. № 42, Постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 12 января 2006г. № 2 «О Порядке ведения органами местного самоуправления в Чувашской Республике учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях и имеющих право на государственную поддержку на строительство (приобретение) жилых помещений», на основании решения жилищной комиссии администрации Малобуяновского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики от 25 декабря 2018г. № 5, администрация Малобуяновского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Исключить семью Андреева Анатолия Геннадьевича составом семьи из 4 (четырех) человек из списка молодых семей имеющих право на получение социальной выплаты на приобретение жилого помещения или строительство индивидуального жилого дома в рамках реализации подпрограммы "Обеспечение жильем молодых семей" федеральной целевой программы "Жилище" на 2015-2020 годы в Шемуршинском районе Чувашской Республики.
- 2. Исключить семью Ерошиной Марины Михайловны составом семьи из 4 (четырех) человек из списка молодых семей имеющих право на получение социальной выплаты на приобретение жилого помещения или строительство индивидуального жилого дома в рамках реализации подпрограммы "Обеспечение жильем молодых семей" федеральной целевой программы "Жилище" на 2015-2020 годы в Шемуршинском районе Чувашской Республики.

Глава Малобуяновского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики

А.Э. Кузьмин